PEMERINTAH KABUPATEN LUMAJANG
RENCANA KERJA ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(RKA SKPD)
TAHUN ANGGARAN
URUSAN PEMERINTARAN : 308 PEMERINTAHAN UNMUM
ORGANISASISKPD T 30827 KECAMATAN KLAKAH
Pengguna Anggaran
2 Nama : YOGA PRATOMO, SSTP
b NP - 19780910 199802 1 001
C. Jabatan - CAMAT KLAKAH
Kode Nama Formulir
RKA SKPD Ringkasan Anggaran Pendapatan, Belanja dan Pembiayaan Satuan Kerja Perangkat Daerah
RKA SKPD 1 Rincian Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
RKA SKPD 2.1 Rincian Anggaran Belanja Tidak Langsung Satuan Kerja Perangkat Daerah
RKA SKPD 2.2 Rekapitulasi Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat
Daerah
RKA SKPD 2.2.1 Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
RKA SKPD 3.1 Rincian Penerimaan Pembiayaan Daerah
RKA SKPD 3.2 Rincian Pengeluaran Pembiayaan Daerah
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RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir
PEMERINTAH KABUPATEN LUMAJANG RKA - SKPD
TAHUN ANGGARAN 2020
Urusan Pemerintahan : 305 PEMERINTAHAN UMUM
Organisasi 1 3.05.27 KECAMATAN KLAKAH
Ringkasan Anggaran Pendapatan, Belanja dan Pembiayaan
Satuan Kerja Perangkat Daerah
R:ﬁl.ng Uraian J':::;h
1 2 3

5 BELANJA 2.778.515.677,00

5 1 BELANJA TIDAK LANGSUNG 1.491.958 677,00

5 1 1 [BELANJA PEGAWAI 1491958 677,00

5 2 BELANJA LANGSUNG 1.286.557.000,00
5 2 1 |BELANJA PEGAWAI 68.381.000,00
5 2 2 |BELANJA BARANG DAN JASA 937 568.000,00
5 2 4 |BELANJA MODAL PERALATAN DAN MESIN 38.184.000,00
5 2 5  |BELANJA MODAL GEDUNG DAN BANGUNAN 208.530.000,00
5 2 6  |BELANJA MODAL JALAN, IRIGASI, DAN JARINGAN 33.894.000,00
Jumlah Belanja 2778.515.677,00
Surplus / (Defisit) (2.778.515.677,00)

/ §7C
{/ % / N
fr‘ - INI%

(! & ‘f.‘\ .
1P Al
W

,.w;}ﬁim;zs De:omber 2019
CAMAT KLAKAR

= NIP- 19780910 199802 1 001

Scanned by CamScanner



Organisas;

\

PERUBAHAN RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

e e

PEMERINTAH KABUPATEN LUMAJANG

Tahun Anggaran 2019

3.0

PEMERINTAHAN UMUM

3.0527

KECAMATAN KLAKAH

Rekapitulasi Anggaran Belanja Langsung Berdasarkan Program dan Kegiatan

Lokasi
Kegiatan

Sebelum Perubahan

Sesudah Perubahan

Target
Kinerja

Tahun 2019

Tahun 2019

Bertambah /
(Berkurang)

(Kuantitatif)

Belanja
Pegawai

Barang &
Jasa

Modal Jumlah

Belanja
Pegawai

Barang &

Moda!
Jasa .

Jumiah

APARATUR

7

-id-annbﬂi;:m
Sarana dan Prasarana
Aparatur

Pemeliharaan
Rutin/Berkala Sarana
dan Prasarana
PROGRAM
PENINGKATAN
PENGEMBANGAN
SISTEM
PELAPORAN

NAN KEHIANRAN

AIAN KINERJA

Capaian Kinerja dan
Ikhtisar Realisasi
Kinerja SKPD / LAKIP

Kec. Klakah

Kec. Klakah

Kec. Klakah

0,00

0,00

45.185.000,00)

45.165.000,00)

0,00

4.452.000,00

1.272.000,00

284.248.200,00

284.248.200,00

83.750.000,00

180.000,00

83.560.000,00

5.935.000,00

1.800.000,00|

8 9=6+7+8
0,00 329.413.200,00}

0,00} 329.413.200,00

79.284.000,00| 201.109.000,00

117.359.000,00|

117.549.000,00

0,00 83.560.000,00

0,00 10.387.000,00

0,00} 3.172.000,00]

10
44,835.000,00

44.835.000,00

0,00}

0,00]

0,00

4.452.000,00

1.272.000,00

295.378.200,00}

295,378.200,00

" 12

| 13=10+11412 |

83.750.000,00)

190.000,00{

83.560.000,00

11.985.000,00

1.900.000,00|

79.284.000,00!

117.359.000,00)

0,00}

PEMERINTAH KABUPATEN LUMAJ

ANG

PRKA 2.2 KECAMATAN KLAKAH  Hal ;-

Scanned by CamScanner



003 TPenyusn 7l

Keuangan 000  1.272.000,00 2.000.000,00| 0,00 :.m.m.oo, 127200000 2.000.000,00 0.00[ 3.272.000,00] 00| 0,00] 4500 000.0
Akhir Tahun) Kee. Klakah

Q07 |Penyusunan Rencana 000
Kark dan Arcy 000 190800000  2.035.000,00 000| 384300000 190800000 808500000 000  9woocof 608000000 163440 s
(RKA) SKPD Kec. Kiakah

39
PROGRAM 000.000
.000,00] 117,00{580.f

PENYELEN 14.496.000,00(  512.935.000,00 0,00(  527.431.00000|  12.957.000,00 520.624.000,00) 0,00(  533.581.000,00 6.150.000, 00
N PEMERINTAHAN
KECAMATAN

003 |Fasiltas:
m,‘,,: = 0,00/  6.705.000,00( 308.400.000,00 0,00  315.105.000,00(  5.166.000,00 300.689.000,00} 000| 30585500000 (9.250.000,00)( (294,00) 3900000:;

Bidang Kec. Klakah '

004
Fasilitasi dan 00 0,00| 45.000.000,
K 0,00 0,00  36.860.000,00 0,00  36.860.000,00| 000|  36.850.000,00) 000|  35:860.000,00 0, ool
Ketentraman dan Kec. Kiakah
Ketertiban Masyarakat

o F:'h"""‘ 0,00 0,00 143.430.000,00 0,00  143.430.000,00| 0,00] 158.830.000,00 000| 15883000000  15.400.000,00| 1.074,00 17o.ooo.ogg
Permberdayaan Kec. Kiakah
Masyarakat

006 |Fasiltasi dan 0,00 477.000,00  13.495.000,00 0,00(  13.872.000,00) 477.000,00|  13.495.000,00] 0,00 13.972.000,00 0,00 0,00| 15.000.000,
Koordinasi Bidang 00
Perekonomian dan Kec. Kiakah
Pembangunan

007 ';"“"FW 0,00 7.314.000,00)  10.750.000,00| 0,00} 18.064.000,00| 7.314000,00|  10.750.000,00) 0,00 18.064.000,00| 0,00 0,00 2000000&
| Administrasi pada Kec. Kiakah

Jumiah| u.m.m,ool m.m.m,ooi 79.284.000,00 1.068.340.200,00 oz.m.ooo,oo' 911.737.200,00]  79.284.000,00| 1.091.340.200,00
. YOGA ;pmmo, SSTP
7, NIP.19780910/199802 1 001
PEMERINTAH KABUPATEN LUMAJANG

PRKA 2.2 KECAMATAN KLAKAH  Hal : 2

Scanned by CamScanner



